

UTF Investor Holding ApS

c/o Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 45 03 49 25

Årsrapport

20. august - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 20. august - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	UTF Investor Holding ApS c/o Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 45 03 49 25 Regnskabsår: 20. august - 31. december
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	UTF Holding ApS
Kapitalinteresse	Tangmosevej 88A-90P Holding ApS, København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalinteresser i andre virksomheder, og at investere i fast ejendom samt hermed forbunden aktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 924.456 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/8 2024 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
Bruttotab	-1
Indtægter af kapitalinteresser	924.337
Andre finansielle indtægter	<u>142</u>
Resultat før skat	924.478
Skat af årets resultat	<u>-22</u>
Årets resultat	<u>924.456</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	924.337
Overføres til overført resultat	<u>119</u>
Disponeret i alt	<u>924.456</u>



Balance

Aktiver		31/12 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalinteresse	<u>1.796.337</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.796.337</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.796.337</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>68.141</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>68.141</u>
	Aktiver i alt	<u>1.864.478</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u> kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	924.337
Overført resultat	119
Egenkapital i alt	<u>964.456</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	450.000
Gæld til kapitalinteressere	450.000
Selskabsskat	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>900.022</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>900.022</u>
Passiver i alt	<u>1.864.478</u>

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 20. august 2024	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	924.337	119	924.456
	40.000	924.337	119	964.456



Noter

	20/8 2024 - 31/12 2024 kr.
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Kapitalinteresse	
Tilgang i årets løb	<u>872.000</u>
Kostpris ultimo	<u>872.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>924.337</u>
Opskrivninger ultimo	<u>924.337</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.796.337</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos UTF Investor Holding ApS kr.
Tangmosevej 88A-90P Holding ApS, København Ø	25 %	<u>7.185.347</u>	<u>3.697.347</u>	<u>1.796.337</u>
		<u>7.185.347</u>	<u>3.697.347</u>	<u>1.796.337</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ULRIK THALBITZER-FOLDSKOV HOLDING ApS, CVR-nr. 35482105, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


